報道機関 各位               令和２年８月２８日

  厚真町産業経済課

発災から２年。森とデザインと。

〝ASTUMA96%PROJECT″キックオフイベント開催

〝ＡＴＳＵＭＡ９６％ＰＲＯＪＥＣＴ″は、全国各地から厚真町に

集まったメンバーとともに森とデザインを軸にしたクリエイティ

ブ・プロジェクトです。

北海道胆振東部地震から２年を迎える２０２０年９月６日、育て

てきたブランド〝９６％″のお披露目と全国の方々とこれから作

る製品のアイデアを一緒に考えることをオンラインイベントとし

て下記のとおり開催します。

【日 時】 令和２年９月６日（日）

午後２時００分～午後５時００分

【場 所】 オンライン（Zｏｏｍ）

【イベント申込先】 https://atsuma96.atsuma96.peatix.com/

【料 金】無料

【主 催】北海道厚真町〝ATSUMA９６％PROJECT″準備室

【取材申し込み】

準備室の厚真町メンバーは、ICHIKARA からイベントに参加します

ので、当日の取材は ICHIKARA でお受けします。下記問い合わせ先

へご連絡ください。

【お願い】

 新型コロナウイルス感染症対策のため、当日は、取材者全員の名

刺を提出してください。

問い合わせ：厚真町産業経済課 林業水産グループ

            ＴＥＬ：０１４５－２７－２４１９